

Pachet papetarie

I.D.: 88879049

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.733,29 RON - 3.733,29 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Hartie copiator A4 80g 500/top Top 45.00 14.50 652.50 2 Dosar din plastic cu sina si perforatii Ubers BUC 100.00 0.90 90.00 3 Index autoadeziv 12x40mm, permanent, 48/set 3L SET 5.00 13.47 67.35 4 Index autoadeziv 12x25mm, permanente, 72/set 3L SET 5.00 13.98 69.90 5 "Lipici tip creion 50 ml " BUC 4.00 1.38 5.52 6 Plic C6 alb siliconic 25/set SET 4.00 3.91 15.64 7 Plic C5 alb siliconic 25/set SET 4.00 5.83 23.32 8 Rezerva roll notes adeziv 60mmx10m Info Notes BUC 10.00 3.98 39.80 9 OHP marker fin perm.Schneider 222 0.7mm BUC 10.00 2.95 29.50 10 OHP marker fin perm.Schneider 222 0.7mm BUC 10.00 2.95 29.50 11 Marker OHP permanent 1mm4/set Schneider 224 SET 2.00 13.77 27.54 12 Mapa plastic cu clipboard Universal BUC 1.00 64.90 64.90 13 Mapa plastic semnaturi Cabinet BUC 1.00 55.11 55.11 14 "Cutie pentru depozitare din carton 425 x 320 x 300 mm " Buc 5.00 8.15 40.75 15 Cilindru XEROX 101R00555 Phaser 3330 Black Buc 1.00 335.87 335.87 16 Toner Xerox 106R03623 15K Phaser 3330 Black Buc 1.00 995.00 995.00 17 WPS-Cartus non-OEM-HP-Q2612A/FX10-B-2k Buc 4.00 49.00 196.00 18 Intercalator 10,5x24cm 100/set SET 1.00 8.98 8.98 19 Intercalator 10,5x24cm 100/set SET 1.00 8.98 8.98 20 Intercalator 10,5x24cm 100/set SET 1.00 8.98 8.98 21 Intercalator 10,5x24cm 100/set SET 1.00 8.98 8.98 22 Masina de laminat A3 Dahle 70103 Buc 1.00 290.50 290.50 23 Folie laminare A3 80microni 100/set SET 1.00 86.21 86.21 24 Fol
